DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO A ARTE
ATRAVÉS DO ARTESANATO EM UMA PERSPECTIVA SOCIOAMBIENTAL COM
ALUNOS DO FUNDAMENTAL, NO MUNICÍPIO DE SUMÉ-PB de autoria de JOELMA
GOMES DA SILVA, KALINA FERNANDA CAVALCANTI FERREIRA, CLEOMÁRIA
GONÇALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49353

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49353